Rekneskap

Inntekter

Stgtte frd Hordaland fylkeskommune til Radgy kommune

Stgtte fra Hordaland fylkeskommune til Meland kommune

Stgtte fra Hordaland fylkeskommune til Austrheim kommune

Skjgnsmidlar

Eigeninnsats Radgy kommune

Eigeninnsats Meland kommune

Eigeninnsats Austrheim kommune

Stgtte fra Hordaland fylkeskommune til Radgy kommune til digitalisering
Stgtte fra Hordaland fylkeskommune til Meland kommune til digitalisering
Stgtte fra Hordaland fylkeskommune til Austrheim kommune til digitalisering
Totalt

Utgifter

Prosjektleiing BOF

Bevertning

Kayring

Lgnn eigne tilsette - Radgy kommune
Lgnn eigne tilsette - Meland kommune
Lgnn eigne tilsette - Austrheim kommune
Digitalsering - BOF

Annonsering

Totalt

60000
60000
60000
180000
63431
83096
96632
30000
30000
30000
693159

342000
202
541

80088
83096
96632
90000
600
693159



